CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CHAVANTES
        Avenida Arnaldo Ferreira da Silva, 441 – Chavantes Novo - CEP 18970-192 - Fone: (14) 3342-1576

CHAVANTES - ESTADO DE SÃO PAULO

 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023
(EXTRATO)

ABERTURA DE INSCRIÇÕES

                A Câmara Municipal de Chavantes, Estado de São Paulo, por seu Presidente que este subscreve,
FAZ SABER que se encontram abertas inscrições para o Concurso Público para o cargo relacionado, nos
termos da Lei Complementar nº 176/2021 e das disposições contidas no Edital de Concurso Público nº
01/2023.

CARGO  ESCOLARIDADE OU
REQUISITOS EXIGIDOS

VAGAS JORNADA SALÁRIO
TAXA

CONTADOR ENSINO SUPERIOR COMPLETO
EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS COM
DEVIDA INSCRIÇÃO NO CRC

01 20h semanais R$ 5.088,12 R$ 50,00

   Os interessados deverão inscrever-se no período de 20 de fevereiro a 06 de março de 2023, pela

Internet, através do endereço eletrônico www.omconsultoria.com.br.

 O candidato deverá fazer o pagamento do boleto. O boleto poderá ser impresso através da Central do
Candidato, localizado no endereço eletrônico www.omconsultoria.com.br. e pago até 09 de março de 2023,
respeitado o horário do sistema bancário. Boletos pagos após o vencimento não serão considerados, não
sendo possível a devolução da taxa de inscrição.
        O Edital de Concurso Público Nº 01/2023 Completo contendo escolaridade exigida, tipos de prova,
jornada de trabalho, salário, taxa de inscrição, documentos necessários à inscrição e à contratação,
programas e bibliografias específicos e demais instruções, estará afixado no átrio da Câmara Municipal, nos
locais de costume e disponível no site www.omconsultoria.com.br, a disposição dos interessados.

Chavantes/SP, 13 de fevereiro de 2023.

LUÍS CESAR PEDRO LONGO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

http://www.omconsultoria.com.br/
http://www.omconsultoria.com.br/
http://www.omconsultoria.com.br/

	EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023
	A Câmara Municipal de Chavantes, Estado de São Paulo, por seu Presidente que este subscreve, FAZ SABER que se encontram abertas inscrições para o Concurso Público para o cargo relacionado, nos termos da Lei Complementar nº 176/2021 e d...

		2023-02-13T16:34:10-0300
	LUIS CESAR PEDRO LONGO:09631589889